А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О Р А Й О Н А

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 02.11.2020 № 52;5-па

О внесении изменений и дополнений в
Перечень муниципального имущества
Максатихинского района, свободного от прав
третьих лиц (за исключением права
хозяйственного ведения, права оперативного
управления, а также имущественных прав
субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для
предоставления во владение и (или) в
пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, утвержденный
постановлением администрации
Максатихинского района Тверской области от
12.04.2019 г. № 170-па

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 -  ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4
статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация
Максатихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить таблицу Перечня муниципального имущества Максатихинского
района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения,
права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и
(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением
администрации Максатихинского района Тверской области от 12.04.2019 г. № 170-гш п/п
12, таблица Перечня в новой редакции прилагается (Приложение 1).

2. Опубликовать вышеуказанный Перечень на официальном сайте Администрации
Максатихинского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» (maksatiha-adm.ru).

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя
Главы администрации Максатихинского района, Председателя Комитета по управлению
имуществом и земельным отношениям администрации Максатихинского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

К.Г. Паскин

Приложение № 1
к Постановлению администрации

от 02.11.2020 г. №  525-па

Перечень муниципального имущества Максатихинского района, предназначенного для предоставления
во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
___________  субъектов малого и среднего предпринимательства_______________

№
п/п

\д р е с
м естоп олож ен и е)

Зид объекта
недвиж им ости ;

Н аим енование объекта
учета

С вед ен и я  о  недвиж им ом  им ущ естве
О сн овн ая  характери сти ка  о б ъ ек та  не движ им ости

объекта гип д виж и м ого
и м ущ ества

Т ип (п лощ адь - для  зем ельн ы х
уч астко в , зданий , п ом ещ ений ;

Ф актическое
значение/П роекти Е ди н и ц а изм ерения

протяж ен н ость , объем , площ адь,
гл у б и н а  залегания - для
со о р у ж ен и й ; протяж енн ость, объем .

руем ое зн а ч е н и е (д л я
объектов
незаверш енного

(для п л о щ а д и  - кв. м;
для п р о тя ж е н н о с ти  - м;
для гл у б и н ы  залегания

п лощ адь , глубина залеган ия
со гл асн о  проектной д окум ен тац и и  -

строительства) - м; д л я  о б ъ е м а  - куб,
м)

1 2 3 4 5 6 7

1

Т верская  обл., р-н
М аксатихин ский , пгт

М аксатиха, ул.
К расноарм ейская , №11

Н еж илое
пом ещ ение

Н еж и ло е  пом ещ ение
1 -й этаж ;

н ом ер  согласно
вы коп и ровки  из плана БТИ

- 6

площ адь

17,7

КВ. м .

2

Т верская  обл., р-н
М аксатихин ский , пгт

М аксатиха, ул.
К расноарм ейская , № 11

Н еж илое
пом ещ ение

Н еж и ло е  пом ещ ение, 1-й
эт а ж  М едицинский

к аб и н ет  "Ю н она М едика"

площ адь

20,3

к в . м .

Т верская  обл., р-н
М аксатихин ский , пгт

Н еж илое
пом ещ ение

Н еж и л о е  помещ ение,
1-й этаж;

н о м ер  согласно

площ адь кв. м .

М аксатиха, ул.
К расноарм ейская , № 11

вы коп и ровки  из плана БТИ
-  163 13,0

4

Т верская  область,
М аксатихинский

р ай о н , пгт М аксатиха,
ул .П ролетарская , д .4

Н еж и ло е  здание Н еж и ло е  здание, Здание
ад м и н и стр ац и и  городского

п оселен и я  поселок
М аксати ха , номер

со гл асн о  вы копировки из
п л ан а  БТИ  -  1

площ адь

17,9

кв. м .

5

Т верская область,
М аксатихинский

рай он , пгт М аксатиха,
ул .П ролетарская, д .4

Н еж и ло е  здание Н еж и ло е  здание, Здание
адм и н и стр ац и и  городского

п оселен и я  поселок
М аксати ха , номер

со гл асн о  вы копировки из
п л ан а  БТИ  -  39

площ адь

20,6

КВ. м .

6

Т в ер ск ая  область,
М аксати хи н ски й

р ай о н , пгт М аксатиха,
ул .П р о л етар ская , д.4

Н еж и лое  здание Н еж и лое  зд ан и е, Здание
ад м и н и стр ац и и  городского

п оселен и я  поселок
М ак сати х а , номер

со гласн о  вы коп ировки  из
п л а н а  Б Т И  -  40

площ адь

19,0

кв . м .

Т в ер ск ая  область,
М аксатихин ский

р ай о н , пгт М аксатиха,

Н еж и лое  здание Н еж и лое  зд ан и е, Здание
адм и н и стр ац и и  городского

п оселен и я  поселок
М аксати х а , номер

согласн о  вы коп ировки  из
п л ан а  Б Т И  -  20

площ адь кв . м .

7 ул .П р о л етар ская , д.4 16,8
Н еж и лое  здание Н еж и лое  здание, Здание площ адь кв . м .

8

Т в ер ск ая  область,
М аксатихин ский

р ай о н , пгт М аксатиха,
ул .П р о л етар ская , д.4

адм и н и стр ац и и  городского
п оселен и я  поселок
М ак сати х а , номер

согласн о  вы копировки  из
п л ан а  Б Т И  -  22

14,5

9

Т верская область,
М аксатихин ский

р ай о н , пгт М аксатиха,
ул .П р о л етар ская , д.4

Н еж и лое  здание Н еж и лое  здание, Здание
ад м и н и страц и и  городского

п оселен и я  поселок
М аксати х а , номер

со гласн о  вы копировки  из
п л ан а  БТ И  -  25

площ адь

20,0

кв. м .

Т вер ская  область,
М аксатихин ский

р ай о н , пгт М аксатиха,

Н еж и лое  здание Н еж и лое здание, Здание
ад м и н и страц и и  городского

п оселен и я  поселок
М аксати ха , номер

со гласн о  вы копировки  из
п л ан а  Б Т И  -  24,26,27

площ адь кв. м .

10 ул. П ролетарская , д.4 16,5

11

Т вер ская  обл, р-н
М аксатихин ский ,
о к о л о  д .Русский

Г ородок

Зем ельны й
уч асток

З ем ел ьн ы й  участок площ адь

95000

кв. м .

и

Т верская  обл, р-н
М аксатихинский ,

о к о л о  д. У льяновка

Зем ельны й
уч асток

Зем ельн ы й  участок площ адь

124000

кв. м .

С вед ен и я  о недвиж им ом  и м ущ естве С веден ия о д в и ж и м о м  им ущ естве

К адастровы й  ном ер Т ех н и ч еско е
со сто ян и е  объекта

нед ви ж и м ости

К атегори я
зем ель

В ид
р азр еш ен н о го
и сп ользован и я

Н ом ер Тип
(кадастровы й ,
условны й,
устаревш ий )

Г осу д ар ствен н ы й
реги страц и он н ы й  знак

(при  н аличии )

М ар к а
модель

Г од
вы пуска

С о с т а в
(п р и н а д л е ж н о с ти )
и м у щ е с т в а

8 9 10 11 12 13 14 15 16

кадастровы й П р и го д н о  к - - -
69 :20 :0070131 :103 эксп луатац и и -

69 :20 :0070131 :119 кадастровы й П ри го д н о  к - -
эксп луатац и и -

69 :20 :0070131 :103 кадастровы й П р и го д н о  к
эксп луатац и и

~ “ ~
- -

69 :20 :0070130 :283 кадастровы й П р и го д н о  к
эк сплуатац ии

“
- - г

69:20 :0070130 :283
кадастровы й П р и го д н о  к

эк сплуатац ии
- - - -

69 :20 :0070130:283
кадастровы й Т р еб у ет  текущ его

р ем о н та
- - - - -

69 :20 :0070130:283
кадастровы й Т р е б у е т  текущ его

рем он та

- - - - -

69 :20 :0070130:283
кадастровы й Т р е б у е т  текущ его

рем он та
- - - -

69 :20 :0070130:283
кадастровы й Т р е б у е т  текущ его

рем он та

-
- - -

кадастровы й Т р еб у ет  текущ его - .

69 :20:0070130:283 рем он та _

69:20:0000019:204

кадастровы й П ри го д н о  к
эк сплуатац ии

Зем ли
сельскохозяйственного

назначения

Д ля ведения
крестьян ского
(ф ерм ерск ого )

хозяй ства

- - -

69:20:0000024:31

кадастровы й П ри год н о  к
эксплуатац ии

Зем ли
сельскохозяйственного

назначения

Д ля ведения
крестьян ского
(ф ер м ер ск о го )

хозяй ства

- - -

С вед ен и я о п раво о б л ад ателях  и о правах тр е ть и х  л и ц  на им ущ ество

Д ля д оговоров ар ен д ы  и безвозм ездного  пользован и я
Н аим енован ие

правооб ладателя
Н аличие
ограниченного
вещ н ого  права
на им ущ ество

И Н Н
п р авооб ладателя

К онтактны й
ном ер телеф о н а

А д р е с
эл е к т р о н н о й  почты

Д ата окон чан и я
срока дей стви я
договора (при
наличии)

Н али ч и е права ар ен д ы  или права
безвозм ездн ого  п о льзован и я  на
им ущ ество

17 18 19 20 21 22 23

Д а
3 1 .1 2 .2 0 2 0

М у н и ц и п альн о е  казенное
уч р еж д ен и е  "С луж ба обеспечения

д еятел ьн о сти  - Е Д  Д  С"

П раво
оперативного

8(48253)2-12-48
e d d sm a k s@ m a i l.ru

Н ет
М у н и ц и п альн о е  казенное

уч р еж д ен и е  "С луж ба обеспечения
д еятел ьн о сти  - Е Д  Д  С ”

П раво
оперативного

управления 693200 6 4 2 5 8(48253)2-12-48
e d d sm a k s@ m a i l.ru

Да
3 1 .1 2 .2 0 2 0

М у н и ц и п альн о е  казенное
уч р еж д ен и е  "С луж ба обеспечения

д еятел ьн о сти  - Е Д  Д  С"

П раво
оперативного

управления 693200 6 4 2 5 8(48253)2-12-48
e d d sm a k s@ m a il.ru

Да
31 .1 2 .2 0 2 0

М ун и ц и п альн ое  казенное
уч р еж д ен и е  "С луж ба обеспечения

д еятел ьн о сти  - Е Д  Д  С"

П раво
оперативного

управления 6 932006425 8(48253)2-12-48
e d d sm a k s@ m a il.ru

Н ет
М ун и ц и п альн ое  казенное

уч р еж д ен и е  "С луж ба обеспечения
д еятел ьн о сти  - Е Д  Д С"

П раво
оперативного

управления 6 932006425 8(48253)2-12-48
ed d sm a k s@ m a il.ru

Н ет
М у н и ц и п альн о е  казенное

уч р еж д ен и е  "С луж ба обеспечения
д еятел ьн о сти  - Е Д  Д С"

П раво
оперативного

управления 6 932006425 8(48253)2-12-48
e d d sm a k s@ m a i 1 .ru

Н ет
М ун и ц и п альн ое  казенное

уч р еж д ен и е  "С луж ба обеспечения
П раво

оперативного e d d sm a k s@ m a i 1 .ru
- д еятел ьн о сти  - Е Д  Д С" управления 6932006425 8(48253)2-12-48

Н ет
М у н и ц и п альн о е  казенное

у ч реж ден и е "С луж ба обеспечения
д еятел ьн о сти  - Е Д  Д  С"

П раво
оперативного

управления 6 932006425 8(48253)2-12-48
e d d sm a k s@ m a i 1 .ru

Н ет
М ун и ц и п альн ое  казенное

у ч р еж ден и е "С луж ба обеспечения
д еятел ьн о сти  - Е Д  Д С"

П раво
оперативного

управления 6932006425 8(48253)2-12-48
e d d sm a k s@ m a il. ru

Н ет
М ун и ц и п альн ое  казенное

у ч реж ден и е "С луж ба обеспечения
д еятельн ости  - Е Д  Д  С"

П раво
оперативного

управления 6932006425 8(48253)2-12-48
e d d sm a k s@ m a i 1 .ru

Н ет М ун и ц и п альн ое  образование
«М аксатихин ский  район» нет 6932006425 8(48253)2-17-58

k u im ak sa t@ m ail.ru

mailto:eddsmaks@mail.ru
mailto:eddsmaks@mail.ru
mailto:eddsmaks@mail.ru
mailto:kuimaksat@mail.ru